
       UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA di CATANZARO 

    CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZI 

            SERVIZI VETERINARI PER LA SALUTE UMANA E ANIMALE 
   Responsabile Prof. Domenico Britti 

 

 
88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) – Tel. +39 0961 3694167 e-mail: puma@unicz.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice:  

Centro Interdipartimentale di Servizi “Servizi Veterinari per la Salute Umana e Animale” - 

Università degli Studi “Magna Græcia di Catanzaro”, Campus Universitario “Salvatore Venuta”, 

Viale Europa, Germaneto, tel. 0961 3696052 – 3694167 cis.sua@cert.unicz.it 

 

Oggetto:  

Affidamento, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura del 

materiale di consumo necessario e indispensabile per il proseguo dell’attività dello Stabulario, 

mediante la funzione “ordine diretto di acquisto (ODA)” sulla piattaforma Acquistinretepa, 

nell’ambito del MEPA 

 

Documenti autorizzativi 

 

• Autorizzazione avvio procedura: Decisione di contrarre del 02.12.2024 

• Ordinativo Esecuzione Immediata NR.: 8233124 

 

Codice Identificativo Gara (CIG):  

B48CFF712A 

 

Finanziamento: Fondi budget CIS-VetSUA 

 

Data di aggiudicazione:  

03.12.2024 

 

Ditta aggiudicataria:  

EUROCHIMICA s.r.l.  

Sede legale: Contrada Santa Maria snc, 88070 Botricello (CZ) 

Partita IVA: 03954550798 

 

Valore finale dell’appalto:  

€ 649,80 (oltre IVA) 

 

Organo competente per i ricorsi 

Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) Calabria – Sezione di Catanzaro 

Indirizzo: Via Alcide De Gasperi, 1, 88100 Catanzaro, Italia 

 

 

mailto:cis.sua@cert.unicz.it


 

       UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA di CATANZARO 

    CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZI 

            SERVIZI VETERINARI PER LA SALUTE UMANA E ANIMALE 
   Responsabile Prof. Domenico Britti 

 

 
88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) – Tel. +39 0961 3694167 e-mail: puma@unicz.it 

Pag. 2 di 2 

 

Pubblicazione 

Il presente Avviso di aggiudicazione è redatto e pubblicato ai sensi dell’art. 85, comma 5 del D. 

Lgs. n. 36/2023 e in conformità alle disposizioni del D. Lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza 

amministrativa. 

Il testo integrale è consultabile sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”, all’indirizzo: http://web.unicz.it/it/category/bandi-di-gara. 

 

Catanzaro, 03.12.2024 

        

      

       F.to Il Rup 

Dott. Maurizio Putrone 

http://web.unicz.it/it/category/bandi-di-gara

